
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO  (rpr 0651.908.888)

  1 0102
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  2 0101
   645.0

   320.14     80.84      0.00    200.00      0.00    600.98   -291.56      0.00    309.42

  3 0202
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  4 0201
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  5 0302
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  6 0301
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  7 0402
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98   -122.64      0.00    278.34

  8 0401
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

  9 0502
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

 10 0501
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98    505.22      0.00    906.20

 11 0602
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

 12 0601
   645.0

   320.14     80.84      0.00      0.00      0.00    400.98      0.00      0.00    400.98

 13 0702
   645.0

   320.14     81.06      0.00      0.00      0.00    401.20      0.00      0.00    401.20

 14 0701
   645.0

   320.14     81.06      0.00      0.00      0.00    401.20      0.00      0.00    401.20

 15 0001 WINKEL
   970.0

   383.38      0.00      0.00      0.00      0.00    383.38      0.00      0.00    383.38

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   4865.34   1132.20      0.00    200.00      0.00   6197.54      0.00      0.00   6288.56

te verdelen bedrag   4865.21   1132.11      0.00    200.00      0.00   6197.32      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.09      0.00      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen #/10.000
S  2 kosten lift #/10.000
S  3 kosten volgens aantal, uitgez GV
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 12   1/10



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 114702/12/2021 600000 private kost BW577 + slotafrek 0101     200.00 S 4 - P 2
 113517/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     170.00 S 1
 117317/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     170.00 S 1
 111031/10/2021 603000 reiniging Callebout, 10/21     176.53 S 1
 113130/11/2021 603000 reiniging Callebout, 11/21     176.53 S 1
 114131/12/2021 603000 reiniging Callebout, 12/21     176.13 S 1
 115531/01/2022 603000 reiniging Callebout, 01/22     188.33 S 1
 116428/02/2022 603000 reiniging Callebout, 02/22     176.53 S 1
 117931/03/2022 603000 reiniging Callebout 03/22     187.33 S 1
 116324/01/2022 604001 lift onderhoudscontract Otis, 01/01/22-31/12/22     999.81 S 2
 112027/10/2021 604004 lift technische controle Vinçotte periodieke keuring     132.30 S 2
 110025/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     287.25 S 1
 112425/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     287.25 S 1
 113825/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     287.25 S 1
 110125/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      15.00 S 1
 112525/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      15.00 S 1
 113725/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      15.00 S 1
 115425/01/2022 605100 syndicus 01/22     323.75 S 1
 117125/02/2022 605100 syndicus 02/22     323.75 S 1
 117525/03/2022 605100 syndicus 03/22     323.75 S 1
 112828/11/2021 606001 water Farys, voorschot      30.00 S 1
 117406/03/2022 606001 water Farys, voorschot      30.00 S 1
 114331/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerkosten      23.25 S 1
 114431/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 113027/10/2021 610000 gemene delen - intern Peel, herstel deur naar dak      56.00 S 1
 110423/10/2021 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     204.30 S 1
 116522/02/2022 635000 procedures Desmet, VME/Hens     209.28 S 1
 116622/02/2022 635000 procedures Ferlin&Belpame, provisie     968.00 S 1
 118031/03/2022 700000 afrekening A 12    6197.32 S 16

totalen 6197.32 6197.32

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/10.000    4865.21 S 1
                    S 2  kosten lift #/10.000    1132.11 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     200.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening    6197.32

totalen 6197.32 6197.32

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     200.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     340.00
603000 reiniging nettoyage    1081.38
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     999.81
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     132.30
605001 syndicus - loon rénumération syndic     861.75
605002 syndicus - administratie syndic - administration      45.00
605100 syndicus syndic     971.25
606001 water eau      60.00
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      56.00
614000 algemene vergadering réunion générale     204.30
635000 procedures procédures    1177.28
700000 afrekening décompte    6197.32

totalen 6197.32 6197.32

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9000.00100000 werkingfonds
Vandendriessche p2     600.00 115031/12/2021
Haerinck, P2     600.00 115207/01/2022
Sclamender p7     600.00 115931/12/2021
LaPlage Vastgoed P7     600.00 116003/02/2022
nieuw saldo    9000.00

vorig saldo      21.00105000 huurgelden koer
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   75000.00151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

vorig saldo       0.00450000 R/C syndiek
BW577 + slotafrek 0101     200.00 114702/12/2021
saldo 0501 p10     400.00 114831/12/2021
nieuw saldo     600.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

zichtrekening              BE42 4635 1829 8154

2021/037 saldo vorige periode    2126.74
 109711/10/2021 2021/038 Callebout, terugb. Dub.Bet.     188.73    2315.47
 109812/10/2021 2021/039 reiniging                  ref 1093     211.13    2104.34
 109912/10/2021 2021/039 reiniging                  ref 1094     191.33    1913.01
 110225/10/2021 2021/040 syndicus - loon            ref 1100     287.25    1625.76
 110325/10/2021 2021/040 syndicus - administratie   ref 1101      15.00    1610.76
 110526/10/2021 2021/041 algemene vergadering       ref 1104     204.30    1406.46
 110629/10/2021 2021/042 uw betaling A 11                        P 11     505.22    1911.68
 110731/10/2021 2021/043 uw betaling A 11                        P 2     505.22    2416.90
 110801/11/2021 2021/044 uw betaling A 11                        P 15     476.97    2893.87
 110902/11/2021 2021/045 uw betaling A 11                        P 9     505.22    3399.09
 111104/11/2021 2021/046 reiniging                  ref 1110     176.53    3222.56
 111205/11/2021 2021/047 uw betaling A 11                        P 1     505.22    3727.78
 111305/11/2021 2021/047 uw betaling A 11                        P 3     505.22    4233.00
 111409/11/2021 2021/048 uw betaling A 11                        P 13     505.25    4738.25
 111509/11/2021 2021/048 uw betaling A 11                        P 14     505.25    5243.50
 111610/11/2021 2021/049 uw betaling A 11                        P 8     505.12    5748.62
 111710/11/2021 2021/049 uw betaling A 11                        P 6     505.22    6253.84
 111815/11/2021 2021/050 uw betaling A 11                        P 4     505.22    6759.06
 111915/11/2021 2021/050 uw betaling A 11                        P 12     505.22    7264.28
 112118/11/2021 2021/051 lift technische controle   ref 1120     132.30    7131.98
 112223/11/2021 2021/052 uw betaling A 11                        P 5     505.22    7637.20
 112323/11/2021 2021/052 uw betaling A 11                        P 7     505.22    8142.42
 112625/11/2021 2021/053 syndicus - loon            ref 1124     287.25    7855.17
 112725/11/2021 2021/053 syndicus - administratie   ref 1125      15.00    7840.17
 112902/12/2021 2021/054 water                      ref 1128      30.00    7810.17
 113213/12/2021 2021/055 gemene delen - intern      ref 1130      56.00    7754.17
 113313/12/2021 2021/055 Peel, dubbele betaling      56.00    7698.17
 113413/12/2021 2021/055 reiniging                  ref 1131     176.53    7521.64
 113617/12/2021 2021/056 electriciteit algemeen     ref 1135     170.00    7351.64
 113925/12/2021 2021/057 syndicus - administratie   ref 1137      15.00    7336.64
 114025/12/2021 2021/057 syndicus - loon            ref 1138     287.25    7049.39
 114227/12/2021 2021/058 reiniging                  ref 1141     176.13    6873.26
 114531/12/2021 2021/059 bankkosten                 ref 1143      23.25    6850.01
 114631/12/2021 2021/059 bankkosten                 ref 1144      45.00    6805.01
 115113/01/2022 2022/001 onze betaling                           P 2     308.44    6496.57
 115324/01/2022 2022/002 uw betaling werkingfonds                P 2     600.00    7096.57
 115625/01/2022 2022/003 Syndic                     ref 1154     323.75    6772.82
 115729/01/2022 2022/004 reiniging                  ref 1155     188.33    6584.49
 116104/02/2022 2022/005 uw betaling werkingfonds                P 7     600.00    7184.49
 116207/02/2022 2022/006 onze betaling                           P 7     477.36    6707.13
 116707/02/2022 2022/006 lift onderhoudscontract    ref 1163     999.81    5707.32
 116824/02/2022 2022/007 reiniging                  ref 1164     176.53    5530.79
 116924/02/2022 2022/007 procedures                 ref 1165     209.28    5321.51
 117024/02/2022 2022/007 procedures                 ref 1166     968.00    4353.51
 117225/02/2022 2022/008 syndicus                   ref 1171     323.75    4029.76
 117617/03/2022 2022/009 electriciteit algemeen     ref 1173     170.00    3859.76
 117719/03/2022 2022/010 water                      ref 1174      30.00    3829.76
 117825/03/2022 2022/011 syndicus                   ref 1175     323.75    3506.01

totalen 8433.52 7054.25

reservefondsrekening       BE10 7440 7160 6504

2020/001 saldo vorige periode   75000.00

totalen 0 0
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activa passiva31/03/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

140000 onterechte boeking 56.00 100000 werkingfonds 9000.00
300000 lift modernisatie 2015 102000 afrondingen 1.96
400000 eigenaars 6288.56 103000 verwijlintresten 30.23
410000 vroegere eigenaars 105000 huurgelden koer 21.00
501000 zichtrekening 3506.01 106000 intresten werkingsfonds 10.05
503000 reservefondsrekening 75000.00 151000 reservefonds 75000.00
* afgerekende kosten 201000 betwisting liftkosten GV

440000 leveranciers 187.33
450000 R/C syndiek 600.00

84850.57 84850.57

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
11/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
21/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
08/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
26/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
16/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
11/05/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66
05/11/2020 uw betaling A 9               462.66
31/03/2021 A 10                  301.56
12/05/2021 uw betaling A 10              301.56
30/09/2021 A 11                  505.22
05/11/2021 uw betaling A 11              505.22
31/03/2022 A 12                  400.98

  1 0102
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     4865.21 * 658.00/10000.00 =                    320.14
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1132.11 * 714.00/10000.00 =                     80.84
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     400.98
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2022 :                   400.98
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
08/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
06/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
28/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
02/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
24/04/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66
27/10/2020 uw betaling A 9               462.66
31/03/2021 A 10                  301.56
15/04/2021 uw betaling A 10              301.56
30/09/2021 A 11                  505.22
31/10/2021 uw betaling A 11              505.22
02/12/2021 kostenaandeel 01/10/          291.56
07/01/2022 werkingfonds          600.00
24/01/2022 uw betaling werkingf          600.00
31/03/2022 opname in A 12        291.56
31/03/2022 A 12                  309.42

  2 0101
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     4865.21 * 658.00/10000.00 =                    320.14
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1132.11 * 714.00/10000.00 =                     80.84
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      200.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     600.98
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -291.56
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2022 :                   309.42
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.26
03/05/2017 uw betaling A 2               439.26
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
02/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
26/10/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
25/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
04/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
23/04/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66
20/10/2020 uw betaling A 9               462.66
31/03/2021 A 10                  301.56
20/04/2021 uw betaling A 10              301.56
30/09/2021 A 11                  505.22
05/11/2021 uw betaling A 11              505.22
31/03/2022 A 12                  400.98

  3 0202
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     4865.21 * 658.00/10000.00 =                    320.14
S2 kosten lift #/10.000                                   
     1132.11 * 714.00/10000.00 =                     80.84
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     0.00 * 1.00/14.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     400.98
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2022 :                   400.98
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/10/2021 tot 31/03/2022

VME ALASSIO

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
09/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
19/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
29/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
12/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
24/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
06/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   428.70
14/05/2020 uw betaling A 8               428.70
